
государственное казенное учреждение социального обслуживания Ростовской области 
центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, 

«Таганрогский центр помощи детям № З» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 №44 

Об утверждении 
Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О 
противодействии коррупции в Ростовской области» с целью координация деятельности 
работников учреждения по выявлению и пресечению фактов коррупции и её проявлений, 
устранению причин и условий, способствующих возникновению коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

! .Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.

2. По результатам выполнения плана составить отчет о мероприятиях по 
противодействию коррупции на конец 2024г.

3 .Разместить на официальном сайте учреждения актуальный план на 2024 год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознако__млены: 
Донченко Г.В. � 

---'"--'--=---

Лягинова М.В. v 

Барабанова А.И.
-----'<1��='"

Чистофор С.А. _----'='=-�=<С...._ 

Попова И.А. 












